
- PESCA

LOS COLORES Y CARACTERÍSTICAS  DE LOS PRODUCTOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO.
PUBLICADO Y EDITADO - NOVIEMBRE 2023 DE 121

Señuelos

Código Peso (g) Precio

Código Número Peso (g) PrecioColor

Color

Código Peso PrecioColor

Código
Medida

(mm)
Peso

(g) PrecioColor

15SENUEL546CH
15SENUEL547CH
15SENUEL548CH
15SENUEL549CH
15SENUEL551CH
15SENUEL552CH
15SENUEL257SM

10.3
14.2
21.3
28.3
42
56

28.3

$186.76
$223.88
$299.28
$164.72
$194.88
$255.20
$187.92

Amarillo-Tornasol

Código Número Medida total

Código Número Medida total Precio

Código Número Medida total Precio Precio

Código Número Medida total Precio

ANZUELO
TRIPLE

ANZUELO
TRIPLE

ANZUELO
TRIPLE

ANZUELO
TRIPLE

ANZUELO
TRIPLE

ANZUELO
TRIPLE

Características:
• Anzuelo triple con
  señuelo amarillo tornasol
• Con cuchara tipo cocodrilo

Señuelos para pesca (Spinner)

Señuelos cuchara tipo cocodrilo

15SENUEL543CH
15SENUEL544CH
15SENUEL545CH

BA7715-7
21
14
10

$161.24
$143.84
$139.20

Amarillo-Verde
Rojo-Amarillo

Rojo-Negro

Bolsa: 1 Juego.  Master: 5 Juegos.

Unidad: 1 Pieza.   Master: 100 Piezas. 

Bolsa: 5 Piezas   Master: 5 Piezas.

Características:
• Modelo: GM9066

15SENUEL381CH
15SENUEL382CH

60
60

7
7

$129.92
$129.92

Fucsia-Blanco
Verde-Amarillo

Señuelos para pesca

543CH544CH 545CH

381CH
382CH

Señuelos para pesca

Señuelos para pesca Señuelos para pesca

Características:
• Anzuelo triple
• Con cuchara

Características:
• Anzuelo triple
• Con cuchara

Características:
• Anzuelo triple
• Con cuchara

15SENUEL285QI 4004070 75 mm

15SENUEL278QI 4001035 55 mm $249.40

15SENUEL275QI 4005060-02 30 mm $435.00 $460.52

Bolsa: 5 Piezas.   Master: 50 Bolsas.

Bolsa: 5 Piezas.   Master: 5 Piezas. Bolsa: 5 Piezas.   Master: 5 Piezas.

Señuelos para pesca
Características:
• Anzuelo triple con señuelo 
• Con cuchara

15SENUEL293QI S/N 56 mm $400.20
Bolsa: 5 Piezas.   Master: 50 Bolsas.

Características:
• Anzuelo triple con 
  señuelo plateado

Señuelo cucharilla para 
pesca

15SENUEL592CH 56g  (2oz) $730.80Plateado

Bolsa: 1 Juego con 5 Piezas.   Master:  1 Juego con 5 Piezas.


