

Señuelos para pesca



Características:
• Modelo: GM9066



Código	Medida (mm)	Peso (g)	Color	Precio
15SENUEL381CH	60	7	Fucsia-Blanco	\$129.92
15SENUEL382CH	60	7	Verde-Amarillo	\$129.92

Unidad: 1 Pieza. Master: 100 Piezas.



Señuelos cuchara tipo cocodrilo



Características:
• Anzuelo triple con señuelo amarillo tornasol
• Con cuchara tipo cocodrilo



Código	Peso (g)	Color	Precio
15SENUEL546CH	10.3		\$186.76
15SENUEL547CH	14.2		\$223.88
15SENUEL548CH	21.3		\$299.28
15SENUEL549CH	28.3		\$164.72
15SENUEL551CH	42	Amarillo-Tornasol	\$194.88
15SENUEL552CH	56		\$255.20
15SENUEL257SM	28.3		\$187.92

Bolsa: 5 Piezas Master: 5 Piezas.

Señuelo cucharilla para pesca



Características:
• Anzuelo triple con señuelo plateado



Código	Peso	Color	Precio
15SENUEL592CH	56g (2oz)	Plateado	\$730.80

Bolsa: 1 Juego con 5 Piezas. Master: 1 Juego con 5 Piezas.



Señuelos para pesca (Spinner)



Código	Número	Peso (g)	Color	Precio
15SENUEL543CH		21	Amarillo-Verde	\$161.24
15SENUEL544CH	BA7715-7	14	Rojo-Amarillo	\$143.84
15SENUEL545CH		10	Rojo-Negro	\$139.20

Bolsa: 1 Juego. Master: 5 Juegos.

Señuelos para pesca



Características:
• Anzuelo triple
• Con cuchara



Código	Número	Medida total	Precio
15SENUEL275QI	4005060-02	30 mm	\$435.00

Bolsa: 5 Piezas. Master: 5 Piezas.



Señuelos para pesca



Características:
• Anzuelo triple
• Con cuchara



Código	Número	Medida total	Precio
15SENUEL285QI	4004070	75 mm	\$460.52

Bolsa: 5 Piezas. Master: 5 Piezas.



Señuelos para pesca



Características:
• Anzuelo triple
• Con cuchara



Código	Número	Medida total	Precio
15SENUEL278QI	4001035	55 mm	\$249.40

Bolsa: 5 Piezas. Master: 50 Bolsas.



Señuelos para pesca



Características:
• Anzuelo triple con señuelo
• Con cuchara



Código	Número	Medida total	Precio
15SENUEL293QI	S/N	56 mm	\$400.20

Bolsa: 5 Piezas. Master: 50 Bolsas.

